
Муниципальное автономное учреждение 
«Центр развития образования» 

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

28.09.2022 № 179

О проведении муниципальной 
информационной онлайн-акции 
«Я выбираю...»

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, с 
целью выявления информации о личностных решениях и убеждениях 
обучающихся 7-11 классов о предстоящем выборе профессионального пути

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную информационную онлайн-акцию «Я 
выбираю...» 24 октября 2022 года.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении муниципальной 
информационной онлайн-акции «Я выбираю...».

3. Информационное, организационное и методическое 
сопровождение проведения муниципальной информационной онлайн-акции 
«Я выбираю...» возложить на методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Звягину Е.С.

Директор

С приказом ознакомлены: А.А. Уткина 
Е.С.Звягина

Е.И. Одинокова



Муниципальное автономное учреждение 
«Центр развития образования» 

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

26.10.2022 № 209-пр

Об итогах муниципальной 
информационной 
онлайн-акции «Я выбираю...»

На основании приказа директора МАУ «ЦРО» от 28 сентября 2022 года 
№179-пр «О проведении муниципальной информационной онлайн-акции «Я 
выбираю...», протоколов жюри от 26 октября 2022 года№б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить в номинации «Возрастная категория: 7-9 классы»:
1.1. дипломом 1 степени Кузьмина Михаила, обучающегося МАОУ 

«Ергачинская СОШ»;
1.2. дипломом 2 степени Бессонова Станислава, обучающегося

МАОУ лицей №1 города Кунгура;
1.3. дипломом 2 степени Мехрякову Анну, обучающуюся МАОУ 

«Комсомольская СОШ»;
1.4. дипломом 2 степени Пономареву Елизавету, обучающуюся

МАОУ «СОШ №10»;
1.5. дипломом 2 степени Юшкову Надежду, обучающуюся МАОУ 

«Ергачинская СОШ»;
1.6. дипломом 3 степени Брызгалову Софью, обучающуюся МАОУ 

«СОШ №2 им. М.И. Ерибушина»;
1.7. дипломом 3 степени Рубцова Даниила, обучающегося МАОУ 

СОШ №21;
1.8. дипломом 3 степени Экстер Ксению, обучающуюся МАОУ

«Ергачинская СОШ».
2. Наградить в номинации «Возрастная категория: 10-11 классы»:

•2.1. дипломом 1 степени Бякову Ирину, обучающуюся МАОУ лицей 
№ 1 города Кунгура;

2.2. дипломом 1 степени Ташлыкову Софью, обучающуюся МАОУ 
лицей №1 города Кунгура;

2.3. дипломом 2 степени Меденникова Евгения, обучающегося
МАОУ СОШ № 1;

2.4. дипломом 3 степени Еаниеву Наргизу, обучающуюся МАОУ 
«Еграчинская СОШ».



2.5. дипломом 3 степени Пермякова Антона, обучающегося МАОУ 
СОШ №18;

2.6. дипломом 3 степени Щекину Александру, обучающуюся МАОУ 
лицей №1 города Кунгура.

3. Вручить сертификаты участников в номинации «Возрастная категория: 
7-9 классы»:

3.1. Бабиковой Софье, обучающейся МАОУ СОШ №18;
3.2. Бовыкиной Арине, обучающейся МАОУ лицей №1 г. Кунгура;
3.3. Гуменюк Александре, обучающейся МАОУ «СОШ №10»;
3.4. Казуниной Алине, обучающейся МАОУ «СОШ №10»;
3.5. Кучевасовой Марии, обучающейся МАОУ СОШ №2 им. 

М.И.Грибушина;
3.6. Князевой Юлии, обучающейся МАОУ лицей №1 г. Кунгура;
3.7. Макаровой Виктории, обучающейся МАОУ СОШ №18;
3.8. Мельниченко Анастасии, обучающейся МАОУ СОШ №18;
3.9. Новиковой Любови, обучающейся МАОУ СОШ №18;
3.10. Овчинниковой Татьяне, обучающейся МАОУ «СОШ №10»;
3.11. Подосеновой Анне, обучающейся МАОУ «СОШ №10»;
3.12. Поповой Дарине, обучающейся МАОУ «Троицкая ООШ»;
3.13. Сажину Егору, обучающемуся МАОУ «Троицкая ООШ»;
3.14. Сысоевой Софье, обучающейся МАОУ «Моховская ООШ»;
3.15. Фадеевой Дарье, обучающейся МАОУ лицей №1 города Кунгура;
3.16. Шляпину Александру, обучающемуся МАОУ «Моховская ООШ»;
3.17. Шубиной Валерии, обучающейся МАОУ «СОШ №10».
4. Вручить сертификаты участников в номинации «Возрастная категория: 

10-11 классы»:
4.1. Греховой Елене, обучающейся МАОУ «СОШ № 10»;
4.2. Докшиной Екатерине, обучающейся МАОУ СОШ №1;
4.3. Елтышеву Андрею, обучающемуся МАОУ СОШ №18;
4.4. Калининой Марии, обучающейся МАОУ «СОШ №10»;
4.5. Мамаевой Дарье, обучающейся МАОУ СОШ №1;
4.6. Филипьевой Елизавете, обучающейся МАОУ СОШ №18».
4.7. Пестиковой Варваре, обучающейся МАОУ СОШ №1.
5. Информационно-организационное сопровождение итогов

муниципальной информационной онлайн-акции «Я выбираю...» возложить 
на методиста Уткину А.А.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Звягину Е.С.

Директор Е.И. Одинокова

С приказом ознакомлены: ^  Е.С. Звягина 
А.А. Уткина


